
        
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

Il Dirigente 

 

VISTO il piano di istituzione dei posti di sostegno relativo all’a. s. 2017/18 di cui alla nota  

                   n. 14860 del  4 agosto 2017;  

 

VISTE  le succesive comunicazioni  con le quali i  Dirigenti Scolastici interessati hanno 

richiesto ulteriori ore di sostegno a seguito di nuovi riconoscimenti da parte delle 

relative ASL ; 

 

RITENUTO di dover  accogliere le suddette richieste al fine  di garantire ai nuovi alunni 

riconosciuti le risorse necessarie; 

 

RITENUTO, inoltre, di dover variare la dotazione organica di sostegno infanzia dell’I.C. Romano di 

Eboli a seguito di N.O. in uscita di un alunno H;  

  

DISPONE 

 

La dotazione dei posti di sostegno O.F. 2017/18 degli Istituti di seguito indicati è così integrata: 

 

INFANZIA 

IC Romano di Eboli                 - 1 posto; 

IC Ripa di Eboli                            + 1 posto; 

IC Santa Croce Sapri                            +1 posto; 

IC S. Tommaso D’Aquino Salerno      + 1 posto ; 

DD Salerno VIII                                  + 0,50 posto; 

IC Gonzaga di Eboli      + 0,50 posto; 

PRIMARIA  

IC Baronissi               + 1 posto; 

IC Salvemini Battipaglia             +  1 posto; 

IC Fiorentino Battipaglia                   +  2 posti 

IC Centola                                     +  1 posto; 

DD VI Salerno               + 1 posto; 

DD I Mercato S. Severino               + 1 posto; 

IC Capaccio Paestum               + 1 posto; 

I GRADO 

IC Gonzaga di Eboli                  + 1 posto;           

I rispettivi Dirigenti scolastici provvederanno ad apportare per quanto di competenza, le 

conseguenziali rettifiche. 

   

IL DIRIGENTE  

Dott. Renato Pagliara 

MIUR.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0016759.29-08-2017

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

		2017-08-29T12:18:51+0000
	PAGLIARA RENATO




